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MINISTERIO DE TRABAJO
Y SEGURIDAD SOCIAL

24779 RESOLUCION de 30 de octubre de 1992, de la Subse­
cretarfa de Trabajo y Seguridad Social, por la que se nom·
bran funcionarios en prácticas del Cuerpo Técnico de la
Administración de la Seguridad Social.

VlSta la certificación del Tribunal calificador de las pruebas selectivas
para íngreso en el Cuerpo Técnico de la Administración de la Seguridad
Social, convocadas por Resolución de la Subsecretaria del Departamento
de 12 de septiembre de 1991 (eBoletin Oficial del Estado» del 25)
y verificada la concurrencia de los requisitos exigidos en las bases
de la convocatoria,

Esta Dirección General, de conformidad con lo dispuesto en el
artículo 22 del Real Decreto 2223/1984. de 19 de diciembre. DOr
el que se aprueba el Reglamento General de Ingreso del Personal al
Servicio de la Administración del Estado. resuelve:

Primero.-Nombrar funcio-=tar1os en prácticas del Cuerpo Técnico
de la Administración de la Seguridad Social a los aspirantes aprobados
que se relacionan en el anexo de la presente Resolución. por orden
de la puntuación obtenida en la fase de oposición.

Segundo.-EI régimen de los funcionarios nombrados será el esta·
blecido en la legislación vigente para los funcionarios en prácticas.
que les será de plena aplicación. a todos los efectos. desde que tenga
lugar el comienzo efectivo del curso selectivo.

Tercero.-Contra la presente Resolución podrán los interesados inter­
poner recurso de reposición previo al contencioso-adminis~tivo ante
la Subsecretaria de Trabajo y Seguridad Social, de acuerdo con lo
establecido en el articulo 126 de la Ley de Procedimiento Administrativo
y 52 de la Ley de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa. dentro
del plazo de un mes, contado a partir del día siguiente al de la fecha
de publicación de la presente Resolución en el «Boletin Oficial del
Estado:..

Madrid. 30 de octubre de 1992.-El Subsecretario de Trabajo y
Seguridad Social. P. D. (Orden de 13 de febrero de 1992. «Boletín.
Oficial del Estadoil del 18). el Director general de Personal, Leandro
GonzAlez Gallardo.

ANEXO

Cuerpo o Escala: Cuerpo Técnico de la Administración de la Seguridad Social

Número
do <ml=

de seiecCiÓt:
Apcllib Y nombre Provincia

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

Turno: Promocl6n

123213882481604 Gil Femández, Marta Maria .
288520864681604 Herrera Martín, Maria Isabel .

97368014681604 Garcia Paniagua. Fernando .
410712772481604 LeivaBentue, Marta Teresa .

34383182481604 de Frutos Martln. Miguel A. .
174376090281604 Gúneno Grima, Ana MarIa .............••..•................
304636544681604' Muñoz Mo1ina. Juan .
304661486881604 Diaz Rodriguez, José A. .
500161443581604 Mas Gonzá1ez, Carlos ..
130980500251604 Varona Garcia. Maria Purificación .
30874664651604 GonzaJezAliende, Fortunato , .

286747904651604 De la Cruz Pérez, Manuel .

21- 9-1961
14-12-1962
11-10-1961
19-11-1947
24-10-1963
26· 6-1963
20- 7·1960

5· 1-1961
10- 9-19,,1
7-10·1960

15-10-1963
22- 7·1960

TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR

Madrid .
Madrid ....•...
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid .

13,80
12,80
12.30
11.50
11.00
11.00
11.00
10,90
10,50
10,40
10.20
10,00

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

254017492481604
507952362481604
508249954681604
97611463581604
51710046881604

108450860281604
97579226881604
72222216881604

229407776881604
339875060281604
332675335781604
97622044681604

242995432481604
131232986881604
131272654681604
758051906881604

75181610281604
45673806881604

513946576881604
131291624681604
100610510281604

34483024681604
300734486881604

69886445781604
508357290281604
123727306881604
131207974681604
137582292481604
225393276881604

18077566881604
522473921381604
131226303581604
526900931381604
241565520281604
198523883581604
243360504681604
108426662481604
160127925781604
97611301381604

Turno: Libre

Carratalá Marco, Eduardo A .
Rodríguez Tarduchy Díez. Marta '. o ••••

Giménez Coloma. Ignacio .
Robles Garcia, Pedro .
Salcedo del Hierro, Rita .
Rico García, José María .
Ramos Rodriguez, Ana Y. . ' .
Brul Sierra, Paloma .
Sánchez Olivares. Jose Maria , .
Nogales Gómez. Antonio .
Del Rlo Aguírre, Marta l .
Morala Gómez. Antonio .
Sánchez Moreno, M. VIrtudes .
Rey Beníto, Esther Maria .
Aznarez Lerena.. Susana .
Sánchez Calderón, Diego .
Rodríguez Lópcz, Antonio .
Lozano Pérez. Maria de Lidón .
Rodríguez L6pez. Pedro .
Santamaria Vicario. Juan R....... ..
Manovel López. Marta Lourdes .
Núftez Migueláñez, Ana Maria .
Navarro Figueroa, Rafael .
Pérez Ortega, Maria Jesús .
Garrido Cano, Víctor Manuel .
Pérez GonzaIez.lgnacio F .
Cabo Zamorano, Alonso . .
Allegue L6pez, José Maria .
Martí RUZ. Gernma ..........••.................
Femández Femández. Maria Carmen .
Martín Pérez, Maria José .. " .
Martín García, M. Fe I. . , .
Sala Ruípérez, Juan Carlos .
Herrera Fuentes. Maria Dolores .. ,
Poyatos Vlllena, José .
Garcia Albert, Juan Carlos .
Pulgar Suarez. José Pablo - .
BUJ:gos Navajas, Antonio V ' , .
Miller Fernández. Carlos E. .

30-10-1967
29- 7·1952

4·10-1966
17- 7-1967
24- J.1964
15· 4-1964
10-11-1965
5- 5·1966
7-11-1960

14- 1·1967
27- 7·1966
31- 5-1965
l· 4-1964

24- 3·1966
1- 8-1967

25- 8·1962
15- 3·1964
18· 4-1964
28· 6·1967

4-11-1967
19- 9-1962
24- 7-1967

6- 9·1952
19· 8-1962
5·10-1967
9- 5·1967

22-10-1965
12-12·1964
9· 8-1960

11- 8·1957
20- 4-1968
27- 3·1966
28· 3·1966

7·12-1958
26- 2-1966
13· 9·1966
27- 6·1963

9- 2-1965
1·10-1966

TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR

Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid

16.70
15.50
14,70
13.90
13,90
13,80
13,70
13,70
13.70
13,40
13.00
12.80
12,80
12.70
12,70
12,50
12.50
12.50
12.30
12,20
12,20
12,10
12.10
12,00
12,00
11.80
ll,50
ll.50
llAO
11.30
11.20
11.00
10.70
10,70
10.50
10.50
10040
10.00
10,00


